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W minioną Niedzielę w Okocimiu odbyły się uroczystości poświęcenia pojazdu pożarniczego
nabytego przez miejscowych druhów OSP. Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka przekazał
jednostce OSP z Okocimia kluczyki do nowo zakupionego wozu bojowego marki DAF.

      

Całkowity koszt zakupu auta to 45 tysięcy złotych. Samorząd gminy przekazał 20 tysięcy
złotych, pozostała kwota pochodziła ze środków własnych strażaków, darowizn mieszkańców
Okocimia oraz od Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Okocimskiej. Niedzielną uroczystość
rozpoczęła msza święta, koncelebrowana przez proboszcza okocimskiej parafii ks. Wiesława
Pieję.
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  W mszy uczestniczyli zaproszeni goście, mieszkańcy sołectwa, strażacy, poczty sztandarowejednostek OSP gminy Brzesko oraz zaprzyjaźnionej jednostki z Uszwi. Po zakończeniu mszystrażackie pododdziały na czele z Miejską Orkiestrą Dętą przemaszerowały na miejscegłównych uroczystości. Komendant gminny OSP dh. Adam Cebula złożył z-cy komendantapowiatowego PSP brygadierowi Piotrowi Strojnemu meldunek o gotowości do rozpoczęciauroczystości. Po przeglądzie pododdziałów głos zabrał prezes OSP Okocim dh. JanuszPiekarczyk. W swoim wystąpieniu przypomniał rolę jaką odgrywa straż w społeczności lokalnej,a także podziękował burmistrzowi, radnym , mieszkańcom oraz Stowarzyszeniu Miłośników zazakup wozu bojowego.  
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Po przekazaniu strażakom kluczyków przez burmistrza Grzegorza Wawrykę orazprzedstawiciela mieszkańców Wita Zydronia i reprezentującego Stowarzyszenie MiłośnikówTadeusza Mardonia, poświęcenia auta dokonał prałat ks. Stanisław Gutowski w asyścieproboszcza ks. Wiesława Pieji. Obecny na uroczystościach wicestarosta Ryszard Ożógprzekazał strażakom od powiatowego samorządu czek na 2 tys. zł. Niedzielne przekazanie ipoświęcenie wozu bojowego uświetniły wspaniałe występy Grupy Śpiewaczej z Koła GospodyńWiejskich z Okocimia.    foto Marek Kotfis    

 3 / 3


